Betreff: +++ Information zum DUBAI DIREKT FONDS II vom 13.11.2014 +++

Von: quickfunds International GmbH < newsletter@quickfunds.de>

Datum: 13.11.2014 11:45

An:



Sehr geehrte Anleger des DUBAI DIREKT FONDS II (DDF II),

mit dieser eMail erhalten Sie vorab den aktuellen Sachstandsbericht 2014 des DDF II.

Parallel zum Sachstandsbericht startet mit dem heutigen Tag (13.11.2014) der Versand eines Umlaufverfahrens beim DDF II.

Sie erhalten als Anlage 1 den dazugehörigen "Stimmzettel".

Bitte schauen Sie sich sämtliche Unterlagen genau durch. Die Geschäftsleitung des DUBAI DIREKT FONDS II bittet bereits jetzt hiermit um ein **positives Votum**.

ACHTUNG WICHTIG:

Wenn Sie den Beschlüssen **zustimme**n möchten ist Ihrerseits **KEINE** Stimmabgabe notwendig, da diese in dem Fall durch den Treuhänder für Sie erledigt wird. Lediglich, wenn Sie anderweitig votieren möchten, ist die Rücksendung des Stimmzettels nötig.

Verwenden Sie bitte für die Rücksendung des <u>ausgefüllten</u> und <u>unterschriebenen</u> Stimmzettels gern auch die folgende Faxnummer 02 21 / 80 11 01 25 oder die Postadresse **DUBAI DIREKT FONDS II GmbH & Co. KG, Bonner Str. 323 in 50968 Köln**.

Der letzte Tag für eine gültige Stimmabgabe ist Mittwoch, der 11.12.2014 um 24.00 Uhr.

Weiterhin möchten wir Ihnen mitteilen, dass Sie grundsätzlich **ALLE** Informationen zum DDF II auch jederzeit online unter: http://www.quickfunds.de einsehen können. Sie finden diese dort nun auf der rechten Seite im Bereich des DDF II.

Für heute verbleiben wir mit freundlichen Grüßen

Ihr Team des DUBAI DIREKT FONDS II

quickfunds International GmbH Bonner Strasse 323, 50968 Köln Tel. 0221 - 8011010, Fax. 0221 - 80110125

Geschäftsführer: Sven M. Reinicke, Thomas Winkmann

Handelsregister: Amtsgericht Köln, HRB 72063

Sämtliche Daten und Informationen wurden von der Redaktion sorgfältig überprüft und für richtig befunden, eine Haftung für die Richtigkeit von veröffentlichentlichten Daten und Informationen wird ausgeschlossen.

Diese Mail wurde automatisch versandt. Bitte antworten Sie nicht an diese Adresse.

Um den Newsletter abzubestellen, klicken Sie bitte hier.

— Anhänge:

DDFII-UMLAUFVERFAHREN-11.2014.pdf

463 KB

1 von 1 13.11.2014 12:12